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HINNAT OVAT VOIMASSA TOISTAISEKSI VAPAASTI TEHTAILLAMME JYVÄSKYLÄSSÄ JA SOMEROLLA. KAIKKI
ILMOITETUT HINNAT SISÄLTÄVÄT ARVONLISÄVERON 25,5 %. HINNASTO EI SISÄLLÄ JÄLLEENMYYJIEN
VARASTOINTI- YM. KULUJA.

16,57 €/KPL. EI HYVITYSTÄ. TIILILAVA 28,87 €/KPL.

35,42 €/ PAKATUT 2 NIMIKETTÄ.

ALKAEN 18,83 €/PAKKAUS.

6,28 € ALLE 41 EURON TOIMITUKSISTA.

17,51 €/TN TOIMITETTUNA ERI TEHTAALTA KUIN VARASTOINTI. TUOTTEET VALMISTETAAN JYVÄSKYLÄSSÄ JA
SOMEROLLA.

TUOTTEIDEN KUORMAUS NORMAALINA TYÖAIKANA SISÄLTYY HINTOIHIN. KLO 8.00-16.00 ULKOPUOLISISTA
LASTAUKSISTA SOVITTAVA AINA ERIKSEEN LÄHETTÄMÖN KANSSA.

TOIMITETTUJA TUOTTEITA EI OTETA PALAUTUKSINA VASTAAN. MAHDOLLISISTA ERIKSEEN SOVITUISTA
PALAUTUKSISTA HYVITYS KORKEINTAAN 80 %. PALAUTUS ASIAKKAAN KUSTANNUKSELLA. 

HUOMAUTUSAIKA 7 VRK.

ERI VALMISTUSERISSÄ SAATTAA OLLA SÄVYEROJA. TEHDAS EI VASTAA MAHDOLLISISTA TUOTE-ERIEN
VÄLISISTÄ SÄVYEROISTA.

RAKENNUSTUOTTEIDEN YLEISET HANKINTA- JA TOIMITUSEHDOT (RYHT 2000).

RYHT 2000 MUKAISESTI, TOIMITUSEHDOT PYYNNÖSTÄ SAATAVISSA.

RAUTAKAUPAT JA RAKENNUSTARVIKELIIKKEET.

KIWA-INSPECTA OY:N VALVOMA LAADUNVALVONTA.

CE-MERKINTÄ ON 1.7.2013 LÄHTIEN KAIKILLA HB-BETONIN VALMISTAMILLA TUOTTEILLA, JOILLE SE ON
MAHDOLLISTA MYÖNTÄÄ. 

6,28 €

16 %

MAHDOLLISET MUISTUTUKSET ON TEHTÄVÄ 7 PÄIVÄN KULUESSA TAVARAN
VASTAANOTOSTA. VIRHEISTÄ ON ILMOITETTAVA ENNEN KÄYTTÖÖNOTTOA. 
HELPOTTAAKSESI ASIAKAS PALAUTTEEN KÄSITTELYÄ,
SÄILYTÄ TUOTTEIDEN PAKKAUSMERKINNÄT. 
AIHEETTOMAN REKLAMAATIOKÄYNNIN MINIMIVELOITUS ON 250 €
(KOSKEE TUOTTEITA JA KULJETUSTA).



YLEISET KULJETUSEHDOT 2025
Purettuna työmaalla, purkulisä (toimitusehto TOP FIN01) +7,09 €/tn,
minimipurkulisä 70,84 €

Noutoehdot:

Klo 8–16 välisestä ajasta poikkeavasta lastauksesta on
ehdottomasti sovittava lähettämön kanssa.

Vastaanottajan on tarkastettava hänelle toimitetut tavarat välittömästi ja
havaitut poikkeamat on merkittävä rahtikirjaan. Lisäksi hänen tulee
ilmoittaa virheistä ja puutteista tavarantoimittajalle seitsemän päivän
kuluessa tavaran vastaanottamisesta.

- sisältää purun ajoneuvon välittömään läheisyyteen
- ei sisällä poikkeavia nostoja tai purkua kohteessa useaan pisteeseen
- purku voi tapahtua hiab:lla, perälautanostimella tai trukilla

- vapaa purkuaika alle 15 tonnin toimituksissa 0,5 h, muuten 1 h.
- jakolisä 65,79 € / lisäpurkupaikka- odotusaikakorvaus ja lisätyöt purkupaikalla 65,79 € / alkava 0,5 h
- kuorman telaus perävaunusta vetoautoon, kun ajoneuvoyhdistelmällä ei pääse purkupaikalle: 116,39 €/ telaus

- tuotteet noudettavissa kolmen arkipäivän kuluttua tilauksesta (muut kuin varastopisteissä merkityt tuotteet).

Etäisyys määritellään toimittavalta tehtaalta toimitusosoitteeseen Google Mapsin ehdottaman nopeimman
reitin mukaan.

Kuljetushinnat eivät sisällä vaihtoehtoista reittiä: painorajoitetut tiet ja sillat, Ahvenanmaa, saaristot, lautat ja
lossit. Ne hinnoitellaan tapauskohtaisesti. 

Yli 600 kilometrin matkat hinnoitellaan tapauskohtaisesti. 

Jos tilausta tehdessä ei toisin sovita, erät toimitetaan täysinä kuormina, joista viimeisenä vajaa kuorma. Kukin
toimituserä veloitetaan todellisen painonsa mukaisesti.

Vastaanottajan velvollisuutena on huolehtia kulkuväylät sellaiseen kuntoon, että purkupaikalle on vapaa
pääsy yhdistelmäajoneuvolla (24 m), ja tuotteiden purku voidaan suorittaa viivytyksettä. Jos näin ei ole, tulee
siitä ilmoittaa tilausta tehdessä.

Betonipäällysteen vaatimukset
Betonikivien ominaisuudet ovat standardin SFS-EN 1338 (päällystekivet) ja SFS-EN 1339 (päällystelaatat) vaatimusten mukaisia.

Päällystekivien ja -laattojen yläpinnoissa ei saa näkyä halkeilua, hilseilyä tai muita virheitä. Kaksikerroskivissä ei saa esiintyä
kerrosten irtoamista toisistaan. 

Betonikivien ja -laattojen kelpoisuus tarkastetaan ennen niiden asentamista. Tuote on vaatimusten mukainen, jos sen
pintakäsittely tai väri ei poikkea merkittävästi valmistajan toimittamien ja ostajan hyväksymien näytteiden pintakäsittelystä eikä

väristä.

Ohje:  Suolojen (kalkkihärmeen) kiteytyminen kivien pintaan ei huononna kivien käyttöominaisuuksia, eikä sitä   pidetä merkittävänä
(Infra RYL2010).

Ohje:  Kivien ja laattojen pintakäsittelyn tasaisuuden vaihtelu voi aiheutua raaka-aineiden ominaisuuksien ja kovet  tumisen
vaihtelusta, jota ei voi välttää 

eikä sitä pidetä merkittävänä. Kivien ja laattojen värin tasaisuuden   vaihtelu voi aiheutua värjäyksen, raaka-aineiden ja
kovettumisen vaihtelusta, 

mitä ei voida välttää, eikä sitä   pidetä merkittävänä (Infra RYL2010).


